4

    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 09.03.2016                                                                                        № 31
поселок Новоберезанский

О предварительном согласовании предоставления земельного

участка в аренду крестьянскому хозяйству и об утверждении

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, поселок Привольный

В соответствии со статьями 11.3, 11.10, 39.2, подпунктом 19 пункта 2  статьи 39.6, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от           23 апреля 2015 года № 53 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», на основании заявления главы крестьянского хозяйства Очерет Романа Николаевича от 22 июля 2015 года о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду и учитывая, что по истечении тридцати дней со дня опубликования извещения в газете «Кореновские вести» от 13 сентября 2015 № 33 (12126) года, заявления иных граждан о намерении участвовать в аукционе не поступили, п о с т а н о в л я ю:
1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка  крестьянскому хозяйству: Российская Федерации, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Кирова, 33, ОГРНИП 315237300012952, ИНН 233500627174 и утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается) со следующими характеристиками:
1.1. Земельный участок площадью 65757 кв. м, расположен в кадастровом квартале № 23:12:0101009;
1.2 Местоположение земельного участка - Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, поселок Привольный;

1.3. Территориальная зона: СХ-1 - зона сельскохозяйственных угодий;
1.4. Категория земель – земли населенных пунктов.

1.5 Целевое использование – для ведения крестьянского хозяйства.
2. Глава крестьянского хозяйства Очерет Роман Николаевич:
2.1. Обеспечивает выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка;

2.2. Имеет право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого участка.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4. Данное постановление является основанием для предоставления земельного участка в порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации.

5. В связи с произошедшими изменениями в схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района № 147 от 21.09.2015 года «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду крестьянскому хозяйству и об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, поселок Привольный»

6. Общему отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Булан) направить настоящее постановление в срок не более чем пять рабочих дней со дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                       В.В. Шевченко
                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                             Утверждена

                                                                                                            Постановлением администрации

                                                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                                                         Кореновского района

                                                                                                   от 09.03.2016 г. № 31
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Площадь земельного участка  65757 м²                                                    Система координат: МСК-23

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	556880
	1410168

	2
	556881
	1410200

	3
	556880
	1410357

	4
	556651
	1410361

	5
	556648
	1410356

	6
	556673
	1410322

	7
	556703
	1410266

	8
	556666
	1410252

	9
	556621
	1410238

	10
	556580
	1410231

	11
	556592
	1410326

	12
	556598
	1410348

	13
	556604
	1410357

	14
	556604
	1410362

	15
	556490
	1410364

	16
	556487
	1410168

	17
	556785
	1410168

	18
	556786
	1410189

	19
	556811
	1410189

	20
	556809
	1410116

	21
	556834
	1410116

	22
	556835
	1410168

	1
	556880
	1410168

	[image: image2.png][ —

yn. CesepHas

L =
42 °

yn. NapTmaanckas @

23:12:0101009

	Масштаб 1 :  5000

	Условные обозначения:
                              – граница образуемого земельного участка в кадастровом квартале 23:12:0101009

   :78                      – кадастровый номер земельного участка состоящего на ГКУ

                              – границы земельных участков состоящих на ГКУ

   23:12:0101009  – кадастровый номер квартала